データインフォメーション TEL：042（646）5911

http：//www.srl-group.co.jp/

株式会社エスアールエル

No.2019-32 変更★

2019年７月

報告内容変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、ダイレクトシーケンス法による家族性腫瘍等の遺伝学

的検査項目におきまして、ご報告内容を変更させていただきたく、

ご案内いたします。

何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

■ 実 施 日     2019 年 ７ 月 ３１ 日（水）ご報告分より

■ 変更項目

項目コード 検 査 項 目 変更内容

5871 4  PRRT2 遺伝子変異解析
報告書

記載内容
Y443 3 MECP2 遺伝子（exon3,4）変異解析

●

ダイレクトシーケンス法による遺伝学的検査項目の報告書内容について、バリアントの表記を国際表記に変

更いたします。また、国際的なデータベース（

患の

ていただきます。

なお、報告書内容以外の変更はありません。

①

②

③

 変更内容

ダイレクトシーケンス法による遺伝学的検査項目の報告書内容について、バリアントの表記を国際表記に変

更いたします。また、国際的なデータベース（

患の「解釈（臨床的な重要性

ていただきます。

なお、報告書内容以外の変更はありません。

変更内容

ダイレクトシーケンス法による遺伝学的検査項目の報告書内容について、バリアントの表記を国際表記に変

更いたします。また、国際的なデータベース（

臨床的な重要性

ていただきます。

なお、報告書内容以外の変更はありません。

ダイレクトシーケンス法による遺伝学的検査項目の報告書内容について、バリアントの表記を国際表記に変

更いたします。また、国際的なデータベース（

臨床的な重要性）：Interpretation

なお、報告書内容以外の変更はありません。

＜新 報告書＞

ダイレクトシーケンス法による遺伝学的検査項目の報告書内容について、バリアントの表記を国際表記に変

更いたします。また、国際的なデータベース（ClinVar

Interpretation（

なお、報告書内容以外の変更はありません。

報告書＞

2

ダイレクトシーケンス法による遺伝学的検査項目の報告書内容について、バリアントの表記を国際表記に変

ClinVar）からの情報として、登録されたバリアントと関連疾

（Clinical Significance

ダイレクトシーケンス法による遺伝学的検査項目の報告書内容について、バリアントの表記を国際表記に変

からの情報として、登録されたバリアントと関連疾

Clinical Significance）

ダイレクトシーケンス法による遺伝学的検査項目の報告書内容について、バリアントの表記を国際表記に変

からの情報として、登録されたバリアントと関連疾

）」を加えた報告書内容へ

①バリアントの結果

HGVS（

Variation Society

バリアント結果を

②データベース

る情報
データベース（

いるバリアントの解釈

（Clinical Significance

ト固有の登録番号（

告いたします。

③結果解釈について
データベース（

て、ご留意事項を記載させていただきま

す。

バリアントと関連疾患の情報は日々更新

されるため、あくまで報告書作成時点で

の情報に基づきます。

ダイレクトシーケンス法による遺伝学的検査項目の報告書内容について、バリアントの表記を国際表記に変

からの情報として、登録されたバリアントと関連疾

を加えた報告書内容へ

バリアントの結果
（Human Genome

Society）準拠の表記法による

バリアント結果をご報告

データベース ClinVar

データベース（ClinVar

いるバリアントの解釈（

Significance）

ト固有の登録番号（Accession

告いたします。

結果解釈について
データベース（ClinVar

、ご留意事項を記載させていただきま

バリアントと関連疾患の情報は日々更新

れるため、あくまで報告書作成時点で

の情報に基づきます。

ダイレクトシーケンス法による遺伝学的検査項目の報告書内容について、バリアントの表記を国際表記に変

からの情報として、登録されたバリアントと関連疾

を加えた報告書内容へ変更させ

Genome

準拠の表記法による

報告いたします。

ClinVar に記載されてい

ClinVar）に記載されて

（Interpretation

））と、バリアン

Accession）をご報

ClinVar）の解釈につい

、ご留意事項を記載させていただきま

バリアントと関連疾患の情報は日々更新

れるため、あくまで報告書作成時点で

準拠の表記法による

します。

に記載されてい

）に記載されて

Interpretation

と、バリアン

）をご報

）の解釈につい

、ご留意事項を記載させていただきま

バリアントと関連疾患の情報は日々更新

れるため、あくまで報告書作成時点で